



Nóż stołowy złoty Amefa linia AUSTIN 1410AUB000305

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 1410AUB000305

Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Długość (mm): 236

Grubość (mm): 6.5

Materiał wykonania: 13/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 74

``html

Oszczędź czas i podnieś jakość serwowanych posiłków

Wiesz, jak ważne jest posiadanie odpowiedniego sprzętu w profesjonalnej kuchni. Każdy element, od patelni po nóż, wpływa na efektywność pracy i ostateczny efekt. Dlatego przedstawiamy Ci nóż stołowy złoty Amefa z linii AUSTIN, model 1410AUB000305 – narzędzie, które ułatwi Ci pracę i podniesie prestiż Twojej restauracji.

Doskonała precyzja w każdym cięciu

Wyobraź sobie: szybkie i precyzyjne krojenie, bez zbędnego wysiłku. To właśnie oferuje Ci nóż stołowy Amefa AUSTIN. Jego **ostrze o grubości 6,5 mm** wykonane ze stali nierdzewnej 13/0 gwarantuje wytrzymałość i **długotrwałą ostrość**. Z łatwością poradzisz sobie z różnymi produktami, od delikatnych warzyw po grube mięsa. Dzięki temu zaoszczędzisz czas i zwiększysz wydajność pracy w kuchni.

Ergonomia i komfort użytkowania

Długi dzień w kuchni wymaga od Ciebie komfortu i wygody. Nasz nóż, o **długości 236 mm**, leży idealnie w dłoni. **Waga 74 gramów** zapewnia wyważenie i precyzję ruchów, minimalizując zmęczenie rąk, nawet podczas długotrwałego użytkowania. Elegancki, złoty kolor dodaje profesjonalnego charakteru Twojej zastawie stołowej.

Optymalizacja kosztów i logistyki

Zarządzanie zapasami to kluczowy element w każdej gastronomii. Opakowanie zawiera **12 sztuk noży**, co ułatwia zaopatrzenie i minimalizuje koszty związane z zamówieniami. Zyskujesz wygodę i oszczędzasz czas poświęcany na zaopatrywanie kuchni.

- **Wytrzymała stal nierdzewna 13/0** - gwarantuje długotrwałą ostrość i odporność na korozję.
- **Idealne wyważenie** - minimalizuje zmęczenie ręki podczas pracy.

-
- **Elegancki złoty kolor** - dodaje prestiżu Twojej restauracji.
 - **Opakowanie zbiorcze 12 sztuk** - ułatwia zarządzanie zapasami i optymalizuje koszty.

Zadbaj o swój zespół i podnieś standardy swojej restauracji

Inwestycja w jakościowe narzędzia to inwestycja w komfort Twojego zespołu i zadowolenie klientów. Nóż stołowy złoty Amefa z linii AUSTIN, model 1410AUB000305, to rozwiązanie, które sprawdzi się w każdej profesjonalnej kuchni. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...